EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L22312502R

(NUIS)
2. Emri i subjektit Ema Arbana
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 12/11/2012
5. Fusha e veprimtarisé Tregti makinash te perdorura, pjese kembimi dhe servis
6. Vendi i ushtrimit t& aktivitetit Durres.Xhafzotaj PEJZE Prane rruges nacionale, tek
kryqezimi
7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO - ARBANA

Telefon: 0696309689

9. Statusi Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-927455-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294052-05-24

Lista e Dokumenteve:




OKB._

National Business Center

Daté€:06/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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